

7 października 2022



Sukces zagranicznej misji gospodarczej na Targach MSV Brno 2022

6 października zakończyła się zagraniczna misja gospodarcza świętokrzyskich przedsiębiorców z branży metalowo-odlewniczej w Brnie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, z

projektu promocji gospodarczej województwa świętokrzyskiego: “Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in”.

Organizatorem gospodarczej wizyty jest Oddział ds. Promocji Gospodarczej Regionu działający w Departamencie Inwestycji i Rozwoju w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego. Efektem wizyty było podpisanie kilku listów intencyjnych o dalszej współpracy pomiędzy naszymi rodzimymi firmami a firmami zagranicznymi, m.in. z Czech i Słowacji.

Świętokrzyskie firmy wzięły udział w Międzynarodowych Targach Maszynowych MSV w Brnie - wiodących Targach przemysłowych w Europie Środkowej, podczas których prezentowane są wszystkie kluczowe obszary przemysłu maszynowego i elektrotechnicznego. Nasi przedsiębiorcy wzięli udział w spotkaniach B2B z firmami austriackimi, dzięki uprzejmości największej austriackiej izby gospodarczej zrzeszającej wszystkie firmy zarejestrowane na terenie Austrii.

W ramach międzynarodowej sieci Enterprise Europe Network uczestnicy misji odbyli również kilkadziesiąt spotkań biznesowych z przedsiębiorcami z innych krajów. Udział w Targach stanowił doskonałą okazję do pozyskania nowych, cennych kontaktów oraz nawiązania współpracy handlowej z potencjalnymi kontrahentami biorącymi udział w międzynarodowej wystawie.

1 600 wystawców

Delegacja Departamentu Inwestycji i Rozwoju spotkała się z I Sekretarzem Wydziału Polityczno-Ekonomicznego Ambasady RP w Czechach Danielem Piekarskim. W trakcie spotkania zaprezentowano cel wizyty świętokrzyskich firm na Targach MSV oraz potencjał kluczowych branż regionu świętokrzyskiego. Spotkanie było okazją do zacieśnienia współpracy z Ambasadą RP oraz zdobycia nowych kontaktów biznesowych.

Międzynarodowe Targi Maszynowe to najbardziej znaczące targi przemysłowe w Europie Środkowej, z corocznym uczestnictwem ponad 1 600 wystawców i 80 000 odwiedzających. Z zagranicy przyjeżdża ponad 50 % wystawców i 16 % odwiedzających. Odwiedzający to zazwyczaj specjaliści, prawie osiemdziesiąt procent odwiedzających ma wpływ na decyzje dotyczące inwestycji, jedna trzecia należy do wyższej kardy kierowniczej. Branżą główną jest tradycyjnie obróbka i formowanie. Targi obejmują 5 wydarzeń:

- Międzynarodowy Salon Obrabiarek IMT,

- WELDING - targi spawalnictwa,
- Międzynarodowe Targi Odlewnicze FOND-EX,
- Międzynarodowe Targi Technologii Powierzchni PROFINTECH,
- PLASTEX Międzynarodowe Targi Tworzyw Sztucznych, Gumy i Kompozytów.

Galeria zdjęć

